
ALL PRODUCT SOLD AS IS - NO RETURNS - NO CREDITS
PAYMENT REQUIRED VIA WIRE TRANSFER PRIOR TO SHIPMENT OF GOODS

To place orders or if you have any questions please contact: 
Overstock Avenue toll free at 866-795-7990 Option 1 for Sales
Email: sales@overstockavenue.com

LOCATION LOT # CATEGORY
# OF 

CARTONS
# OF 

PALLETS
ORIGINAL 

COST
ORIGINAL 

RETAIL UNITS YOUR COST
AVERAGE 

UNIT PRICE
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169913 BEDDING & ACCESSORIES 49 3 $11,093.78 $22,779.09 340 $3,444.62 $10.13
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4164529 BEDDING & ACCESSORIES 71 5 $14,343.16 $27,975.03 486 $4,453.55 $9.17
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4136772 BEDDING & ACCESSORIES 63 4 $16,359.61 $32,524.16 500 $5,079.65 $10.15
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4140180 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 43 2 $14,413.08 $36,459.98 562 $3,646.51 $6.49
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4145785 DESIGNER & BETTER SPORTSWEAR 59 3 $17,822.19 $46,199.23 798 $4,509.01 $5.65
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4087367 DRESSES & SUITS 32 2 $13,497.60 $31,866.28 260 $3,414.89 $13.13
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4167378 DRESSES & SUITS 26 1 $9,931.65 $22,511.37 179 $2,512.70 $14.04
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4145699 DRESSES & SUITS 26 1 $10,849.31 $24,675.87 203 $2,744.88 $13.52
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4174266 DRESSES & SUITS 29 2 $15,871.24 $35,259.61 286 $4,015.42 $14.04
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4110469 DRESSES & SUITS 46 2 $17,075.89 $39,149.73 296 $4,320.21 $14.59
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169796 DRESSES & SUITS 26 2 $17,122.30 $38,735.49 295 $4,331.95 $14.69
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4140179 DRESSES & SUITS 34 2 $24,127.45 $55,957.91 438 $6,104.25 $13.94
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4107317 HOME DECOR & GIFTS 34 1 $3,461.83 $3,935.02 140 $995.28 $7.11
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4071731 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 49 2 $8,601.85 $19,534.39 803 $2,473.03 $3.08
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4060025 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 60 2 $9,665.77 $20,697.41 862 $2,778.91 $3.22
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX3960417 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 76 2 $10,125.55 $22,723.30 866 $2,911.10 $3.36
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4100689 INTIMATE APPAREL/ SLEEPWEAR 58 2 $10,029.80 $23,439.97 1057 $2,883.57 $2.73
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4100820 JEWELRY 36 1 $4,140.70 $12,123.10 463 $1,380.92 $2.98
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169797 JUNIORS / URBAN 37 1 $10,027.38 $26,007.04 539 $3,920.71 $7.28
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4163052 JUNIORS / URBAN 54 3 $10,056.94 $24,964.66 484 $3,932.26 $8.12
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4145742 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 53 3 $13,216.42 $28,595.17 1453 $3,495.75 $2.40
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4167379 MENS DRESS SHIRTS & ACCESSORIES 78 3 $14,195.33 $35,441.39 1501 $3,754.67 $2.51
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169812 MENS SPORTSWEAR 57 2 $10,322.40 $23,296.58 429 $2,967.69 $6.92
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4108305 MENS SPORTSWEAR 42 2 $13,750.27 $31,535.53 516 $3,953.21 $7.66
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX3949962 MENS SUITS & COATS 14 1 $2,295.12 $4,752.31 37 $712.63 $19.26
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4101026 MENS SUITS & COATS 17 1 $2,041.47 $4,278.77 57 $633.88 $11.12
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169778 MODERATE SPORTSWEAR 69 3 $12,447.74 $29,102.40 920 $3,435.58 $3.74
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4145769 MODERATE SPORTSWEAR 74 3 $12,603.96 $29,892.55 1043 $3,478.69 $3.34
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4114728 MODERATE SPORTSWEAR 75 4 $19,474.57 $45,547.65 1517 $5,374.99 $3.54
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4136770 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 38 1 $4,027.02 $6,257.40 253 $1,157.77 $4.58



HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4012452 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 49 2 $8,528.26 $14,819.25 527 $2,451.88 $4.66
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4060039 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 57 3 $9,847.26 $18,414.00 748 $2,831.09 $3.78
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4116111 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 39 2 $10,081.57 $17,367.72 753 $2,898.45 $3.85
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4100686 TABLETOP, GLASS, TABLE LINENS 64 3 $11,030.47 $21,572.97 863 $3,171.26 $3.68
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4145709 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 39 2 $10,087.82 $26,208.67 681 $4,524.39 $6.65
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4167380 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 36 2 $12,312.32 $33,273.59 682 $5,522.07 $8.10
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4169777 YOUNG MENS / URBAN APPAREL 57 3 $20,417.40 $52,557.76 1038 $9,157.21 $8.82
HOUSTON CRC, HOUSTON, TX4100820 JEWELRY 36 1 $4,140.70 $12,123.10 463 $1,380.92 $2.98


